
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

ESCOLA DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA 

PORTARIA Nº 148/2023 - EMEVZ (12.01.32) 

 23066.002522/2023-81Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 16 de janeiro de 2023.

PORTARIA Nº 01/2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA DA ESCOLA DE MEDICINA 
VETERINÁRIA E ZOOTECNIA DA UFBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tendo em vista o disposto no Edital nº 04 de 22/12/2022, Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Docentes por Tempo Determinado, publicado em extrato no DOU nº 240 de
22/12/2022, homologar as inscrições no Edital interno de nº 01/2022, Área de conhecimento:
Genética e Melhoramento Animal. Período do processo seletivo: 19 a 24 de janeiro de 2023.

NOME DO CANDIDATO CPF

FABIELI LOISE BRAGA FEITOSA 35757348879

EVA CLÍCIA DE JESUS ALMEIDA 03250366597

JACKELINE SANTOS ALVES 02605225542

VALDECY APARECIDA ROCHA DA CRUZ 06275145617

Comunique-se. Registre-se. Cumpra-se.

(Assinado eletronicamente em 16/01/2023 08:01)
MANUELA SILVA LIBANIO TOSTO

CHEFE - TITULAR

DEPZOO/EMEVZ (12.01.32.08)

Matrícula: 2865482



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 148 2023 PORTARIA 16/01/2023

3e23c18c60

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

